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LAMPIRAN 
 

 Lampiran Hasil Kuesioner Harapan Konsumen 

 

 

 

  

Nama X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 

Budi Santoso 5 4 5 4 4 5 4 5 5 4 5 4 4 5 

Rizki Setiawan 4 4 4 4 5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 

Vitriadi 5 4 5 2 5 5 4 5 5 5 5 4 3 4 

Lailatul Sakdiah 5 4 5 3 5 5 5 4 5 4 5 4 4 4 

Lutfiah 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

Suryaningsih 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

Saman Prianto 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 

Saipullah 5 4 5 4 5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 

Samsul Hadi 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 5 

Samsul Arifin 4 5 4 3 5 4 5 4 5 3 4 5 4 4 

Danu Firdaus 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

Abdul Tolib 4 5 5 4 5 5 5 4 5 4 5 4 4 4 

Hartanto 3 3 3 5 4 4 4 4 4 5 3 3 4 4 

Darsono 3 3 3 2 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 

Didik Harianto 3 4 3 1 3 3 3 3 3 4 4 2 5 3 

Agus Gunawan 4 3 4 4 5 4 3 5 5 4 4 3 4 4 

Alfiano  5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

Abdul Manaf 5 5 3 3 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 

Rio Dewanto 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 

Muhammad 

Selamet 2 3 3 3 5 4 5 5 5 5 5 4 5 5 

Aris  5 5 5 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 

Kiki Amalia 5 4 5 3 5 5 4 5 5 5 4 3 3 4 

Basuki Rahmat 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 

Rochman 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 

Imam Ali 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 

Gilang 

Ramadhan 4 5 5 2 5 5 4 4 5 5 5 3 4 5 

Khoirul Anam 5 4 5 4 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 

Suwardi  5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 

Raihan  4 5 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 4 5 

Lukman Reza 5 5 5 3 5 5 4 5 5 4 4 4 5 4 

Total  130 126 132 109 139 138 133 135 140 128 130 116 130 134 
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 Lampiran Hasil Kuesioner Kinerja Bengkel 

Nama X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 

Budi Santoso 4 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 5 4 

Rizki Setiawan 3 3 4 3 3 4 3 4 4 3 3 4 3 3 

Vitriadi 3 4 5 5 5 5 3 3 5 5 5 4 5 5 

Lailatul Sakdiah 3 4 4 5 4 4 4 4 3 4 4 4 5 5 

Lutfiah 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 

Suryaningsih 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 

Saman Prianto 5 5 4 5 5 4 5 5 5 4 4 4 5 5 

Saipullah 3 5 3 5 5 3 3 3 3 3 3 4 3 5 

Samsul Hadi 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 4 4 

Samsul Arifin 4 5 4 3 4 4 3 2 4 3 3 4 4 4 

Danu Firdaus 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 5 3 

Abdul Tolib 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 

Hartanto 3 4 3 5 4 3 2 4 3 4 4 4 3 4 

Darsono 4 4 3 4 3 3 2 3 5 3 4 4 5 4 

Didik Harianto 3 3 2 3 3 2 1 2 5 4 2 2 3 3 

Agus Gunawan 4 4 4 5 5 3 4 5 5 3 3 3 5 5 

Alfiano  4 4 4 5 4 4 5 5 3 3 4 5 3 4 

Abdul Manaf 2 4 5 4 4 3 4 5 4 4 3 4 5 4 

Rio Dewanto 5 5 3 5 5 4 5 4 5 5 5 4 5 5 

Muhammad 

Selamet 4 5 4 4 5 4 3 5 5 4 4 4 3 5 

Aris  4 4 2 4 3 3 4 4 4 3 4 4 5 5 

Kiki Amalia 3 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 4 

Basuki Rahmat 4 4 2 2 4 2 4 4 4 2 2 5 5 4 

Rochman 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 

Imam Ali 3 4 4 3 3 5 5 2 3 2 2 4 3 4 

Gilang Ramadhan 3 4 2 4 4 5 3 5 4 5 4 3 4 3 

Khoirul Anam 5 5 4 5 5 4 4 4 4 5 4 4 4 5 

Suwardi  3 4 4 5 4 3 3 3 4 2 2 4 4 4 

Raihan  3 3 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 3 4 

Lukman Reza 5 4 4 5 5 5 4 5 3 4 4 3 3 4 

Total  111 124 110 124 123 112 107 116 121 110 110 117 121 127 
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 Lampiran  Uji Validitas  R Tabel 
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 Lembar Berita Acara Pembimbing Tugas Akhir/Skripsi 
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 Lembar Berita Acara Sidang Tugas Akhir (Penguji 1) 
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 Lembar Berita Acara Sidang Tugas Akhir (Penguji 2) 
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 Lembar Persetujuan Revisi Tugas Akhir (Penguji 1) 
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 Lembar Persetujuan Revisi Tugas Akhir (Penguji 2) 

 

 

 

 

 

 

 

 


